

Novellara, lì 04 Marzo 2019

## NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Prot. n. 64/PM

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di gara nº 106/2018 per l'affidamento della "Fornitura di un Caricatore semovente gommato per attività di selezione e trattamento rifiuti presso impianto di S.A.BA.R. S.p.A." CIG 775064636A

Il sottoscritto ing. Marco Boselli, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento della gara di appalto per la fornitura di un Caricatore semovente gommato a di cui all'oggetto, indetta da S.A.BA.R. S.p.A., C.F. e P.IVA 01589850351, con sede in via Levata 64, Novellara;

#### **PREMESSO**

Che S.A.BA.R. S.p.A. con Determina Dirigenziale del 21/12/2018 si approvava quanto segue:

- la gara per la fornitura di un Caricatore semovente gommato in oggetto con procedura aperta ex art. 60 D. Lgs. 50/2016 ed aggiudicazione sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 2 D. Lgs. 50/2016, per un importo a base di gara pari a Euro 250.000,00 (oltre IVA di legge);
- di confermare come Responsabile Unico del Procedimento il sottoscritto ing. Marco Boselli;

### RILEVATO

che in riferimento ai termini di scadenza della gara in oggetto (ore 12:00 del 04/03/2019) si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice ex art. 77 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la valutazione delle offerte tecnico-qualitative;

## **NOMINA**

# i seguenti componenti della Commissione giudicatrice:

- geom. Marco Pellacani in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.
- dott. Simone Scarpellini in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. Servizi S.r.l.
- p.a. Ivano Rocchi in qualità di esperto dipendente di S.A.BA.R. S.p.A.

#### **EFFETTUATO**

il sorteggio risulta estratto il nominativo del geom. Marco Pellacani quale Presidente della suddetta Commissione Giudicatrice.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIEMNTO

(ing. Marco Boselli)

S.A.BA.R. S.p.A. C.F. e P.IVA 01589850351 Cap.Soc. € 1.936.100,25

Strada Levata, 64 - 42017 Novellara (Reggio Emilia) Tel.: 0522-657569 Fax.: 0522-657729

Email: info@sabar.it Sito: www.sabar.it





<u>Per accettazione e quale dichiarazione, ex art. 47 del D.P.R. 445/2000, di inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione richiamate al comma 9 dell'art. 77 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.</u>

Novellara, lì 04/03/2019

Geom. Marco Pellacani

Doft Simone Scarpellini

P.a. Ivano Rocchi





Email: info@sabar.it Sito: www.sabar.it

